EDITAL 09/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO/SETOR DE PATRIMÔNIO – RESULTADO FINAL

O Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), torna público o

resultado final da seleção de alunos para Bolsa de Assistência Estudantil, com atividades a

serem realizadas no setor de Patrimônio do CTISM, aberta por meio do Edital 09/2020,

conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. Resultado Final

Vaga: Almoxarifado / Patrimônio

Obs: será preenchido uma vaga para setor de patrimônio

Santa Maria/RS, 10 de Março de 2020.

Rafael Adaime Pinto
Diretor do CTISM

Candidato (a)

Nota
Informática

e Escrita

Nota
Entrevista

Nota Final

Qualificação

João Antonio Moreira  Pedroso 4,5 4,5 9,0 Classificado
 Mauricio Ellwanger Acosta 4,5 4,0 8,5 1° Suplente